MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS

Campus Universitário Petrônio Portella – Bairro Ininga – 64.049-550 – Teresina-PI

INSCRIÇÕES DO EDITAL Nº 28/2025 – CCHL/UFPI

A Comissão de Seleção de Professor(a) Efetivo(a) para condução de processo de Edital de Remoção
Interna para Docente DE, para o Departamento de Filosofia (DFIL), do Centro de Ciências Humanas
e Letras (CCHL), da Universidade Federal do Piauí (UFPI), designada pela PORTARIA
CCHL/UFPI no 81 de 22 de outubro de 2025, torna público o resultado das inscrições do Edital no
28/2025:

Não houve inscrições

Teresina, 1º de dezembro de 2025

Prof. Dr. Deyvison Lima

Departamento de Filosofia -CCHL
Presidente da Comissão

		2025-12-01T15:21:07-0300